1450000 Кіловат-
година

69065, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя,
Щаслива/Дудикіна 1/6

до 31 грудня
2020

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Надання
послуг

1148208,83 грн. (один мільйон сто
сорок вісім тисяч двісті вісім
гривень вісімдесят три копійки) з
ПДВ, у тому числі за реактивну
електричну енергію 23559 грн. 83
коп. з ПДВ

Пiсляоплата 30 Банківські 100

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

13 березня 2020 15:37

9. Кількість учасників процедури